
Zarządzenie Nr 1/18 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 16 w Częstochowie 

z dnia 21.01.2018 roku 

W SPRAWIE WYNAGRODZENIA  

 PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH- NIEPEDAGOGICZNYCH 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 2017 r. ( Dz. U. z 2017 r. poz. 

1621.) zmieniające rozporządzenie wynagrodzeń pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902) . 

W Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.( Dz.U z 2009 r. nr 50 

poz. 398) w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zmieniona następuje stawka minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 

pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, która 

została określona w zał. 1 rozporządzenia. 

 § 2 

1. Pracownikowi samorządowemu przysługuje wynagrodzenie stosowne do 

zajmowanego stanowiska oraz posiadanych kwalifikacji zawodowych. 

2. Decyzję o zastosowaniu dla danego pracownika stawki osobistego zaszeregowania 

podejmuje pracodawca. 

3. Wynagrodzenie pracownika nie może być niższe od minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, ustalonego zgodnie z ustawą z 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 847). 

4. Pracownicy zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy otrzymują wynagrodzenie 

i świadczenia określone w niniejszym Regulaminie w wysokości proporcjonalnej do 

wymiaru czasu pracy. 

5. Termin i miejsce wypłacania wynagrodzenia określa regulamin pracy. 

6. Nowe stawki wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników obsługi obowiązują od 

01.01.2018 r. 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Miejskiego 

Przedszkola Nr 16    

Bożena Monika Kabała 



 

ZAŁĄCZNIKI 1 

TABELA I 

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

  

Lp. 
Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalna kwota  

w złotych 

1. I 1 700 

2. II 1 720 

3. III 1 740 

4. IV 1 760 

5. V 1 780 

6. VI 1 800 

7. VII 1 820 

8. VIII 1 840 

9. IX 1 860 

10. X 1 880 

11. XI 1 900 

12. XII 1 920 

13. XIII 1 940 

14. XIV 1 960 

15. XV 1 980 

16. XVI 2 000 

17. XVII 2 100 

18. XVIII 2 200 

19. XIX 2 400 

20. XX 2 600 

21. XXI 2 800 

22. XXII 3 000 

  

 

 

 

 

 



 

 

  

 


